
Bankovní spojení:  Dodavatel:

Č. účtu Chromservis s.r.o.
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

Vyřizuje:

Tel.: 

E-mail:

Objednávka č.:    3125/0590/22
Objednáváme u Vás zboží dle Vaší cenové nabídky č.:

MJ Počet MJ

250 mg 1

250 mg 1

250 mg 1

250 mg 1

100 mg 3

100 mg 2

100 mg 1

100 mg 1

100 mg 1

100 mg 1

250 mg 1

250 mg 5

100 mg 1

100 mg 1

50 mg 1

100 mg 1

250 mg 1

250 mg 1

50 mg 1

100 mg 1

250 mg 1

100 mg 1

100 mg 1

Místo plnění a dodání: 

HPC-674647 AMPA

HPC-672808 Acetamiprid

HPC-674150 Cyflufenamid

HPC-673938 Chlorantraniliprole

HPC-674394 CAPTAN THPI

HPC-673830 Diflufenican

HPC-672841 Difenoconazole

HPC-672900 Deltamethrin

HPC-675910 Flupyradifurone

HPC-675486 Fluoxastrobin

HPC-674684 Fluopyram

HPC-673869 Metazachlor

HPC-675136 Mecoprop P

HPC-672857 Glyphosate

HPC-684994 Myclobutanil

HPC-676572 Metolachlor (S)

HPC-675960 Methoxyfenozide

HPC-673883 Pirimicarb

HPC-672942 Pendimethalin

HPC-672827 Oxyfluorfen

HPC-674640 Folpet

HPC-675471 Terbuthylazine

HPC-679349 Prosulfocarb

Cena celkem s DPH 69043,81 CZK

Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta

Kamenice 5, budova A29

625 00 Brno

Objednávkové číslo Název produktu

Jakobiho 327

109 00 Praha 10

IČ: 25086227

DIČ: CZ25086227

NA/2022/3838, prosíme o potvrzení přijetí objednávky (stačí emailem).



Fakturační adresa:

IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

V Brně 11.07.2022

Masarykova univerzita 

Přírodovědecká fakulta

Kotlářská 2

611 37 Brno

Faktury prosím zasílejte pouze elektronicky a to na email:  

Fakturujte každou dodanou část objednávky a splatnost faktur prosíme 30 dní.



CHROMSERV/5® Nabídka 
NA/2022/3838 

Do davate l: 
Chromservis s .r.o. 
Jakobiho 327 
109 00 Praha 10 - Petrovice 
Czech Republic 
IČO : 25086227 
DIČ : CZ25086227 

Odběratel: 
Masarykova univerzita - Přírodovědecká fakulta 
Kotl ářská 2 
611 37 Brno 
Czech Republic 
IČO : 00216224 
DIČ : CZ00216224 

Vážený pane , 

L 

Výzkumné centrum pro chemii 
ž ivotního prostředí a ekotox iko logii ( 
RECETOX) 
Kamenice 126 /3 
625 00 Brno 
Czech Republic 

Nabídka : 
Datum vystavení: 
Platnost do: 
Nabídku poptal : 
Referent : 
Splatnost (dnu) : 
Dodací podmínky: 
Zpusob dopravy: 

NA/2022/ 38 38 
30 .06.2022 
28 .07.2022 

DAP 
PPL Parcel CZ Business 

dovolujeme s1 Vam nabídnout následuj ící položky z našeho sortimentu. 

_j 

Položky Množství Cena/MJ Bez DPH s DPH Dostupnost 

001. R* 25890 1,00 balení 2 464, 15 2 464,15 2 981,62 Kč 

Gold Disk Seals & caps For Agilent 1050/1100/1200 2-pk Replacing 

Sleva z položky: 15 % Před slevou: 2 899,00 2 899,00 3 507,79 Kč 
Specifikace: https:jjwww restek comjrowjproductsjaccessories- -labwarejlc-accessoriesjinstrument-replacement-parts/41221/?sku=25890 

002. 13890000/ C 

Folpet, 0 .25 g, certified 

Sleva z položky: 

003. HPC- 674 64 0 

Folpet {CAS: 133-07- 3), 250 mg 

Sleva z položky: 

004. 17 300000/ C 

Terbuthylazine, 0 .25 g, certified 

Sleva z položky: 

005. HPC- 6754 7 1 

15 % 

10% 

15 % 

Terbuthylazine {CAS : 5915-41-3), 250 mg 

Sleva z položky: 

006. 16545000/ C 

Prosulfocarb, 0 .25 g, certified 

Sleva z položky: 

007. HPC- 67934 9 

10% 

15 % 

Prosulfocarb {CAS: 52888-80-9), 250 mg 

Sleva z položky: 

008. 16250000/ C 

Pirimicarb, 0 .25 g, certified 

Sleva z položky: 

10% 

15 % 

1,00 balení 

Před slevou: 

1,00 balení 

Před slevou: 

1,00 balení 

Před slevou: 

1,00 balení 

Před slevou: 

1,00 balení 

Před slevou: 

1,00 balení 

Před slevou: 

1,00 balení 

Před slevou: 

1 681,30 1 681,30 2 034,37 Kč 

1 978,00 1 978,00 2 393,38 Kč 

1 295,10 1 295,10 1 567,07 Kč 

1439,00 1 439,00 1 741,19 Kč 

1 420,35 1 420,35 1 718,62 Kč 

1 671,00 1 671,00 2 021,91 Kč 

1 098,00 1 098,00 1 328,58 Kč 

1220,00 1 220,00 1 476,20 Kč 

2 434,40 2 434,40 2 945,62 Kč 

2 864,00 2 864,00 3465,44 Kč 

1 916,10 1 916,10 2 318,48 Kč 

2 129,00 2129,00 2 576,09 Kč 

1 420,35 1 420,35 1 718,62 Kč 

1 671,00 1 671,00 2 021,91 Kč 

í.4-l Společnost je registrována v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475. Zpětný odběr 
t~lorcr a využití obalového odpadu je zajištěn Smlouvou o sdruženém plnění s firmou EKO.-KOM, pod číslem EK-F00024590. 

50900 
_.. Cl1romservis s.r.o. is registred for business operations by f.těstský soud in Prague, part C, item 48475. 



Nabídka
NA/2022/3838

Položky DostupnostMnožství Bez DPH s DPHCena/MJ

009. HPC-673883 1,00 balení                                                                                                                                                                                                  1 098,00 1 098,00 1 328,58 Kč

Pirimicarb (CAS: 23103-98-2), 250 mg

Před slevou:Sleva z položky: 10 % Kč1 220,00 1 220,00 1 476,20

010. 15930000/C 3,00 balení                                                                                                                                                                                                  1 420,35 4 261,05 5 155,87 Kč

Pendimethalin, 0.1 g, certified

Před slevou:Sleva z položky: 15 % Kč1 671,00 5 013,00 6 065,73

011. HPC-672942 3,00 balení                                                                                                                                                                                                  1 098,00 3 294,00 3 985,74 Kč

Pendimethalin (CAS: 40487-42-1), 100 mg

Před slevou:Sleva z položky: 10 % Kč1 220,00 3 660,00 4 428,60

012. 15800000/C 2,00 balení                                                                                                                                                                                                  2 057,85 4 115,70 4 980,00 Kč

Oxyfluorfen, 0.1 g, certified

Před slevou:Sleva z položky: 15 % Kč2 421,00 4 842,00 5 858,82

013. HPC-672827 2,00 balení                                                                                                                                                                                                  1 605,60 3 211,20 3 885,55 Kč

Oxyfluorfen (CAS: 42874-03-3), 100 mg

Před slevou:Sleva z položky: 10 % Kč1 784,00 3 568,00 4 317,28

014. 15390000/C 1,00 balení                                                                                                                                                                                                  2 434,40 2 434,40 2 945,62 Kč

Myclobutanil, 0.1 g, certified

Před slevou:Sleva z položky: 15 % Kč2 864,00 2 864,00 3 465,44

015. HPC-684994 1,00 balení                                                                                                                                                                                                  1 916,10 1 916,10 2 318,48 Kč

Myclobutanil (CAS: 88671-89-0), 100 mg

Před slevou:Sleva z položky: 10 % Kč2 129,00 2 129,00 2 576,09

016. 15171000/C 1,00 balení                                                                                                                                                                                                  1 072,70 1 072,70 1 297,97 Kč

S-Metolachlor, 0.1 g, certified

Před slevou:Sleva z položky: 15 % Kč1 262,00 1 262,00 1 527,02

017. HPC-676572 1,00 balení                                                                                                                                                                                                  787,50 787,50 952,88 Kč

S-Metolachlor (CAS: 87392-12-9), 100 mg

Před slevou:Sleva z položky: 10 % Kč875,00 875,00 1 058,75

018. 15080500/C 1,00 balení                                                                                                                                                                                                  4 144,60 4 144,60 5 014,97 Kč

Methoxyfenozide, 0.1 g, certified

Před slevou:Sleva z položky: 15 % Kč4 876,00 4 876,00 5 899,96

019. HPC-675960 1,00 balení                                                                                                                                                                                                  3 242,70 3 242,70 3 923,67 Kč

Methoxyfenozide (CAS: 161050-58-4), 100 mg

Před slevou:Sleva z položky: 10 % Kč3 603,00 3 603,00 4 359,63

020. 14950000/C 1,00 balení                                                                                                                                                                                                  1 420,35 1 420,35 1 718,62 Kč

Metazachlor, 0.1 g, certified

Před slevou:Sleva z položky: 15 % Kč1 671,00 1 671,00 2 021,91

021. HPC-673869 1,00 balení                                                                                                                                                                                                  1 098,00 1 098,00 1 328,58 Kč

Metazachlor (CAS: 67129-08-2), 100 mg

Před slevou:Sleva z položky: 10 % Kč1 220,00 1 220,00 1 476,20

022. 14820200/C 1,00 balení                                                                                                                                                                                                  1 739,10 1 739,10 2 104,31 Kč

Mecoprop-P, 0.25 g, certified

Před slevou:Sleva z položky: 15 % Kč2 046,00 2 046,00 2 475,66



Nabídka
NA/2022/3838

Položky DostupnostMnožství Bez DPH s DPHCena/MJ

023. HPC-675136 1,00 balení                                                                                                                                                                                                  1 351,80 1 351,80 1 635,68 Kč

Mecoprop-P (CAS: 16484-77-8), 250 mg

Před slevou:Sleva z položky: 10 % Kč1 502,00 1 502,00 1 817,42

024. 14050000/C 5,00 balení                                                                                                                                                                                                  1 913,35 9 566,75 11 575,77 Kč

Glyphosate, 0.25 g, certified

Před slevou:Sleva z položky: 15 % Kč2 251,00 11 255,00 13 618,55

025. HPC-672857 5,00 balení                                                                                                                                                                                                  1 465,20 7 326,00 8 864,46 Kč

Glyphosate (CAS: 1071-83-6), 250 mg

Před slevou:Sleva z položky: 10 % Kč1 628,00 8 140,00 9 849,40

026. 13802300/C 1,00 balení                                                                                                                                                                                                  8 588,40 8 588,40 10 391,96 Kč

Flupyradifurone (CAS: 951659-40-8), 100 mg

Před slevou:Sleva z položky: 15 % Kč10 104,00 10 104,00 12 225,84

027. HPC-675910 2,00 balení                                                                                                                                                                                                  2 904,30 5 808,60 7 028,41 Kč

Flupyradifurone (CAS: 951659-40-8), 50 mg

Před slevou:Sleva z položky: 10 % Kč3 227,00 6 454,00 7 809,34

028. 13801000/C 1,00 balení                                                                                                                                                                                                  4 666,50 4 666,50 5 646,47 Kč

Fluoxastrobin, 0.1 g, certified

Před slevou:Sleva z položky: 15 % Kč5 490,00 5 490,00 6 642,90

029. HPC-675486 1,00 balení                                                                                                                                                                                                  3 666,60 3 666,60 4 436,59 Kč

Fluoxastrobin (CAS: 361377-29-9), 100 mg

Před slevou:Sleva z položky: 10 % Kč4 074,00 4 074,00 4 929,54

030. 13743000/C 1,00 balení                                                                                                                                                                                                  4 144,60 4 144,60 5 014,97 Kč

Fluopicolide, 0.1 g, certified

Před slevou:Sleva z položky: 15 % Kč4 876,00 4 876,00 5 899,96

031. HPC-674684 1,00 balení                                                                                                                                                                                                  3 242,70 3 242,70 3 923,67 Kč

Fluopyram (CAS: 658066-35-4), 50 mg

Před slevou:Sleva z položky: 10 % Kč3 603,00 3 603,00 4 359,63

032. 12631000/C 1,00 balení                                                                                                                                                                                                  2 144,55 2 144,55 2 594,91 Kč

Diflufenican, 0.1 g, certified

Před slevou:Sleva z položky: 15 % Kč2 523,00 2 523,00 3 052,83

033. HPC-673830 1,00 balení                                                                                                                                                                                                  1 662,30 1 662,30 2 011,38 Kč

Diflufenican (CAS: 83164-33-4), 100 mg

Před slevou:Sleva z položky: 10 % Kč1 847,00 1 847,00 2 234,87

034. 12609000/C 1,00 balení                                                                                                                                                                                                  2 232,10 2 232,10 2 700,84 Kč

Difenoconazole, 0.25 g, certified

Před slevou:Sleva z položky: 15 % Kč2 626,00 2 626,00 3 177,46

035. HPC-672841 1,00 balení                                                                                                                                                                                                  1 746,90 1 746,90 2 113,75 Kč

Difenoconazole (CAS: 119446-68-3), 250 mg

Před slevou:Sleva z položky: 10 % Kč1 941,00 1 941,00 2 348,61

036. 12120000/C 1,00 balení                                                                                                                                                                                                  2 144,55 2 144,55 2 594,91 Kč

Deltamethrin, 0.25 g, certified

Před slevou:Sleva z položky: 15 % Kč2 523,00 2 523,00 3 052,83



Nabídka
NA/2022/3838

Položky DostupnostMnožství Bez DPH s DPHCena/MJ

037. HPC-672900 1,00 balení                                                                                                                                                                                                  1 662,30 1 662,30 2 011,38 Kč

Deltamethrin (CAS: 52918-63-5), 250 mg

Před slevou:Sleva z položky: 10 % Kč1 847,00 1 847,00 2 234,87

038. 11843000/C 1,00 balení                                                                                                                                                                                                  4 434,45 4 434,45 5 365,68 Kč

Cyflufenamid, 50 mg, certified

Před slevou:Sleva z položky: 15 % Kč5 217,00 5 217,00 6 312,57

039. HPC-674150 2,00 balení                                                                                                                                                                                                  1 803,60 3 607,20 4 364,71 Kč

Cyflufenamid (CAS: 180409-60-3), 25 mg

Před slevou:Sleva z položky: 10 % Kč2 004,00 4 008,00 4 849,68

040. 11145000/C 1,00 balení                                                                                                                                                                                                  3 303,95 3 303,95 3 997,78 Kč

Chlorantraniliprole, 0.1 g, certified

Před slevou:Sleva z položky: 15 % Kč3 887,00 3 887,00 4 703,27

041. HPC-673938 1,00 balení                                                                                                                                                                                                  2 593,80 2 593,80 3 138,50 Kč

Chlorantraniliprole (CAS: 500008-45-7), 100 mg

Před slevou:Sleva z položky: 10 % Kč2 882,00 2 882,00 3 487,22

042. 17406500/C 1,00 balení                                                                                                                                                                                                  1 072,70 1 072,70 1 297,97 Kč

cis-1,2,3,6-Tetrahydrophthalimide, 0.25 g, certified

Před slevou:Sleva z položky: 15 % Kč1 262,00 1 262,00 1 527,02

043. HPC-674394 1,00 balení                                                                                                                                                                                                  984,60 984,60 1 191,37 Kč

cis-1,2,3,6-Tetrahydrophthalimide (CAS: 1469-48-3), 1000 mg

Před slevou:Sleva z položky: 10 % Kč1 094,00 1 094,00 1 323,74

044. 10205000/C 1,00 balení                                                                                                                                                                                                  2 434,40 2 434,40 2 945,62 Kč

Aminomethyl phosphonic acid, 0.1 g, certified

Před slevou:Sleva z položky: 15 % Kč2 864,00 2 864,00 3 465,44

045. HPC-674647 1,00 balení                                                                                                                                                                                                  1 916,10 1 916,10 2 318,48 Kč

AMPA (CAS: 1066-51-9), 100 mg

Před slevou:Sleva z položky: 10 % Kč2 129,00 2 129,00 2 576,09

046. 10013000/C 1,00 balení                                                                                                                                                                                                  2 869,60 2 869,60 3 472,22 Kč

Acetamiprid, 0.1 g, certified

Před slevou:Sleva z položky: 15 % Kč3 376,00 3 376,00 4 084,96

047. HPC-672808 1,00 balení                                                                                                                                                                                                  2 255,40 2 255,40 2 729,03 Kč

Acetamiprid (CAS: 135410-20-7), 100 mg

Před slevou:Sleva z položky: 10 % Kč2 506,00 2 506,00 3 032,26

048. N_P_ZBOŽÍ-CHLADÍCÍ BALENÍ 1,00 100,00 100,00 121,00 Kč

poplatek za balení v chladu

049. G1969-85000 1,00 balení                                                                                                                                                                                                  6 902,00 6 902,00 8 351,42 Kč

ESI-L Low Concentration Tuning Mix 100 ml

050. R*10758 1,00 ks 23 112,80 23 112,80 27 966,49 Kč

Rtx-Dioxin2 kapilární GC kolona, 60m x 0.25mm x 0.25µm

Před slevou:Sleva z položky: 20 % Kč28 891,00 28 891,00 34 958,11
Alternativa ke koloně 7KG-G045-10  ZB-Dioxin 2

051. 99 P 1,00 180,00 180,00 217,80 Kč

Paušální expediční náklady PPL včetně balného



Nabídka
NA/2022/3838

Celková poskytnutá sleva: 25 536,20 Kč

Daň % Bez DPH DPH s DPH

21Základní sazba DPH 21% 163 286,80 34 290,23 197 577,03 Kč
Celkem 163 286,80 34 290,23 197 577,03 Kč

V případě objednání prosím uvádějte naše číslo nabídky - děkujeme.

Vystavil:
Datum: 01.07.2022

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2



FT/2022/2426
Potvrzení objednávky

Chromservis s.r.o.
Jakobiho 327
109 00 Praha 10 - Petrovice
Czech Republic
IČO: 25086227
DIČ: CZ25086227

Dodavatel:

Masarykova univerzita, Přírodovědecká 
fakulta, Centrum pro výzkum toxických 
látek v prostředí
Kamenice 5/budova A 29
625 00 Brno
Czech Republic

Fakturační adresa:

Masarykova univerzita - Přírodovědecká fakulta
Kotlářská 2
611 37 Brno
Czech Republic
IČO: 00216224
DIČ: CZ00216224

Zakázku podal: 

FT/2022/2426Zakázka:
Datum vystavení: 11.7.2022
Vaše objednávka: 

Referent: 
Dodací podmínky:
Způsob dopravy:
Způsob platby:
Splatnost (dnů):

3125/0590/22

DAP
Poštou - balík do ruky
Bankovním převodem
30

Množství Cena/MJ Bez DPHZboží s DPH

balení003.      HPC-674640 1 295,10 Kč1,000 1 567,071 295,10

Folpet (CAS: 133-07-3), 250 mg
Sleva z položky: % Před slevou: 1 439,00 1 439,00 Kč10,00

balení005.      HPC-675471 1 098,00 Kč1,000 1 328,581 098,00

Terbuthylazine (CAS: 5915-41-3), 250 mg
Sleva z položky: % Před slevou: 1 220,00 1 220,00 Kč10,00

balení007.      HPC-679349 1 916,10 Kč1,000 2 318,481 916,10

Prosulfocarb (CAS: 52888-80-9), 250 mg
Sleva z položky: % Před slevou: 2 129,00 2 129,00 Kč10,00

balení009.      HPC-673883 1 098,00 Kč1,000 1 328,581 098,00

Pirimicarb (CAS: 23103-98-2), 250 mg
Sleva z položky: % Před slevou: 1 220,00 1 220,00 Kč10,00

balení011.      HPC-672942 1 098,00 Kč3,000 3 985,743 294,00

Pendimethalin (CAS: 40487-42-1), 100 mg
Sleva z položky: % Před slevou: 1 220,00 3 660,00 Kč10,00

balení013.      HPC-672827 1 605,60 Kč2,000 3 885,553 211,20

Oxyfluorfen (CAS: 42874-03-3), 100 mg
Sleva z položky: % Před slevou: 1 784,00 3 568,00 Kč10,00

balení015.      HPC-684994 1 916,10 Kč1,000 2 318,481 916,10

Myclobutanil (CAS: 88671-89-0), 100 mg
Sleva z položky: % Před slevou: 2 129,00 2 129,00 Kč10,00

balení017.      HPC-676572 787,50 Kč1,000 952,88787,50

S-Metolachlor (CAS: 87392-12-9), 100 mg
Sleva z položky: % Před slevou: 875,00 875,00 Kč10,00

balení019.      HPC-675960 3 242,70 Kč1,000 3 923,673 242,70

Methoxyfenozide (CAS: 161050-58-4), 100 mg
Sleva z položky: % Před slevou: 3 603,00 3 603,00 Kč10,00

balení021.      HPC-673869 1 098,00 Kč1,000 1 328,581 098,00

Strana: 1/3



Potvrzení objednávky
FT/2022/2426

Množství Cena/MJ Bez DPHZboží s DPH

Metazachlor (CAS: 67129-08-2), 100 mg
Sleva z položky: % Před slevou: 1 220,00 1 220,00 Kč10,00

balení023.      HPC-675136 1 351,80 Kč1,000 1 635,681 351,80

Mecoprop-P (CAS: 16484-77-8), 250 mg
Sleva z položky: % Před slevou: 1 502,00 1 502,00 Kč10,00

balení025.      HPC-672857 1 465,20 Kč5,000 8 864,467 326,00

Glyphosate (CAS: 1071-83-6), 250 mg
Sleva z položky: % Před slevou: 1 628,00 8 140,00 Kč10,00

balení027.      HPC-675910 2 904,30 Kč2,000 7 028,415 808,60

Flupyradifurone (CAS: 951659-40-8), 50 mg
Sleva z položky: % Před slevou: 3 227,00 6 454,00 Kč10,00

balení029.      HPC-675486 3 666,60 Kč1,000 4 436,593 666,60

Fluoxastrobin (CAS: 361377-29-9), 100 mg
Sleva z položky: % Před slevou: 4 074,00 4 074,00 Kč10,00

balení031.      HPC-674684 3 242,70 Kč1,000 3 923,673 242,70

Fluopyram (CAS: 658066-35-4), 50 mg
Sleva z položky: % Před slevou: 3 603,00 3 603,00 Kč10,00

balení033.      HPC-673830 1 662,30 Kč1,000 2 011,381 662,30

Diflufenican (CAS: 83164-33-4), 100 mg
Sleva z položky: % Před slevou: 1 847,00 1 847,00 Kč10,00

balení035.      HPC-672841 1 746,90 Kč1,000 2 113,751 746,90

Difenoconazole (CAS: 119446-68-3), 250 mg
Sleva z položky: % Před slevou: 1 941,00 1 941,00 Kč10,00

balení037.      HPC-672900 1 662,30 Kč1,000 2 011,381 662,30

Deltamethrin (CAS: 52918-63-5), 250 mg
Sleva z položky: % Před slevou: 1 847,00 1 847,00 Kč10,00

balení039.      HPC-674150 1 803,60 Kč2,000 4 364,713 607,20

Cyflufenamid (CAS: 180409-60-3), 25 mg
Sleva z položky: % Před slevou: 2 004,00 4 008,00 Kč10,00

balení041.      HPC-673938 2 593,80 Kč1,000 3 138,502 593,80

Chlorantraniliprole (CAS: 500008-45-7), 100 mg
Sleva z položky: % Před slevou: 2 882,00 2 882,00 Kč10,00

balení043.      HPC-674394 984,60 Kč1,000 1 191,37984,60

cis-1,2,3,6-Tetrahydrophthalimide (CAS: 1469-48-3), 1000 mg
Sleva z položky: % Před slevou: 1 094,00 1 094,00 Kč10,00

balení045.      HPC-674647 1 916,10 Kč1,000 2 318,481 916,10

AMPA (CAS: 1066-51-9), 100 mg
Sleva z položky: % Před slevou: 2 129,00 2 129,00 Kč10,00

balení047.      HPC-672808 2 255,40 Kč1,000 2 729,032 255,40

Acetamiprid (CAS: 135410-20-7), 100 mg
Sleva z položky: % Před slevou: 2 506,00 2 506,00 Kč10,00

048.      N_P_ZBOŽÍ-CHLADÍCÍ BALENÍ 100,00 Kč1,000 121,00100,00

poplatek za balení v chladu

051.      99 P 180,00 Kč1,000 217,80180,00

Paušální expediční náklady PPL včetně balného

KčCelkem netto:
Celkem DPH:
Celkem brutto:

Kč
Kč69 043,81

57 061,00
11 982,81

Strana: 2/3



Potvrzení objednávky
FT/2022/2426

Dodací adresa: Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta, Centrum pro výzkum tox ckých látek v prostředí, Kamenice 5/budova A 29, 625 00  Brno, CZ

Příjemce zboží: 

Datum: 11.7.2022 Datum:
Převzal:Vystavil:

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2
Strana: 3/3




